MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 404, de 22 de dezembro de 2003

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e da delegação que lhe foi conferida pela

Portaria PGR nº 358, de 02.05.98, RESOLVE:

Designar , ROSANE COSTA PESSANHA, Técnico Administrativo, TC-201.00,

Classe C, Padrão 15, LIS MARIA GARCIA, Técnico Administrativo, TC-201.00, Classe A, Padrão4,

e JULIO CESAR CLETO, Técnico de Apoio Especializado, Código TC-204.00, Classe C, Padrão 3,

para, em comissão, sob a presidência do primeiro, proceder o levantamento dos bens móveis e

imóveis, com posição em 31.12.2003, frente aos registros contábeis do SIAFI/STN.

                                RENITA CUNHA KRAVETZ

Procuradora Chefe Substituta

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XVIII, nº 1, 1ª quinzena jan. 2004, p. 9.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7313/bsmpf_2004_01_01.pdf